РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ      проект
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О предварительном согласовании
предоставления земельного участка

На основании заявления  администрации Целинного сельсовета , схемы расположения земельного участка и земельных участков на кадастровом плане территории , руководствуясь ст.11, ст 11.2,ст 11.3,ст.39.15  Земельного Кодекса Российской Федерации, пунктом 2 , статьи 3.3  Федерального закона от 25.10.2001 г № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом муниципального образования Целинный сельсовет, администрация Целинного сельсовета  п о с т а н о в л я е т:
       1.Предварительно согласовать предоставление земельного участка, указанного в пункте 2 настоящего постановления, администрацией Целинного сельсовета, расположенной по адресу: Республика Хакасия, Шириснкий район, с. Целинное, ул. Ленина, д. 9
        2. Утвердить схему расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории (Приложение №1 к постановлению),       относящегося  к категории земель населенных пунктов, с условным номером 19:11:140104:ЗУ1 площадью - 1241кв м, с местоположением: Республика Хакасия, Ширинский район, с. Целинное, ул. Юности, д.5 - для индивидуального жилищного строительства.
        3. Установить для земельного участка, указанного в пункте 2 настоящего постановления, вид разрешенного использования - для индивидуального жилищного строительства.

        4. Администрации Целинного сельсовета в целях дальнейшего предоставления земельного участка, указанного в пункте 2 настоящего постановления:

         4.1. Обеспечить проведение работ по образованию земельного участка в соответствии со схемой расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории.

        4.2. Разрешить обращаться без доверенности с заявлением об ФГБУ «ФКП Росреестра» по Республике Хакасия для проведения государственного кадастрового учета  земельных участков, указанных в пункте 2 настоящего постановления с получением подготовленных сведений

Глава
Целинного сельсовета                                                                                 О.М.Чепелин